[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.02.2017 № ПОС.03-0164/17
г. Переславль-Залесский

О назначении уполномоченного органа
В рамках реализации областной целевой программы «Патриотическое воспитание и допризывная подготовка граждан Российской Федерации, проживающих на территории Ярославской области» на 2016-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Ярославской области от 30.03.2016 № 329-п «Об утверждении областной целевой программы «Патриотическое воспитание и допризывная подготовка граждан Российской Федерации, проживающих на территории Ярославской области» на 2016-2020 годы», в соответствии с «Порядком проведения конкурса среди муниципальных районов и городских округов Ярославской области на предоставление субсидии из бюджета Ярославской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ярославской области на реализацию муниципальных программ по патриотическому воспитанию»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Принять участие в конкурсе среди муниципальных районов и городских округов Ярославской области на предоставление субсидии из бюджета Ярославской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ярославской области на реализацию муниципальных программ по патриотическому воспитанию  в 2017 году.
2. Назначить управление культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации   г. Переславля-Залесского (Т.Г. Алексеева) уполномоченным органом  на участие в конкурсе среди муниципальных районов и городских округов Ярославской области на предоставление субсидии из бюджета Ярославской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ярославской области на реализацию муниципальных программ по патриотическому воспитанию и заключение  соглашения с уполномоченным органом Ярославской области.

3. Контроль  за исполнением  постановления  оставляю за собой.
Исполняющий обязанности заместителя Главы
Администрации города Переславля-Залесского

         С.В. Дьячков